Ore Beboerforening - Regnskab for 2009

Indteegter

Medlemskontingent
Tilskud
Renter

Org Nyt

Annonceindtaegter
Lossalg og forsendelse
Tryk

Udbringning PostDanmark

Sommerfest

Indtaegter
Udglfter

Administration

Meoder og Generalforsamling
Regnskabsassistance
Annonce Orokortet/Orohallen
Tryksager/Papir

Porto og Gebyrer
Gaver/Praemier
Diverse/Hjemmeside

@-sammenslutningen

Meoder og generalforsamling
Kontingent

Arets resultat

AKTIVER

Kassebeholdning

Bankkonto 106-9041

Aktie sidesporet/Tilgodehavende
| alt Aktiver

PASSIVER

Skyldig omkostning
Forudbetalt kontingent

EGENKAPITAL

"Egenkapital primo positiv
Arets resultat positiv
Egenkapital ultimo positiv

| alt Passiver og Egenkapital

2009
37.050,00
150,00
44,33
37.244,33
69.525,00
4.131,50
56.700,80
1.335,00
15.620,70
15.255,00
23.147,25
(7.892,25)
500,00
2.970,00
811,94
6,00
3.305,00
1.669,00
6.732,86
15.994,80
5.675,20
13.350,00
9.952,78
1.237,97
16.954,30
1.450,00
19.642,27
827,77
827,77
8.861,72
9.952,78
18.814,50
19.642,27

Budget
2009

37.500
100
37.600

55.000
2.500
54.000
2.400
1.100

25.000
20.000
5.000

4.500

1.050
5.000
5.000
500
2.000
18.050

8.000
10.200

Tocoe

7.450

2.001
13.811
500
16.312

8.862
7.450
16.312

16.312

Regnskabet for Oro Beboerforening er revideret af undertegnede revisorer. Regnskabet er uden fejl eller
mangler. Grundlaget og dokumentationen for de anforte belob er efterprovet. Revisionen har ikke givet
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kasserer Steen Parkel

anledning til bemaerkninger.

Oro den 20.januar 2010
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